

Skrundas bērnu popgrupai "BUMS" – panākumi jauno izpildītāju konkursos



Labus panākumus bērnu un jauniešu vokālo ansambļu un solistu konkursā "Pērļu lietus", kas 25. februārī notika Liepājā, un jauno izpildītāju konkursā "Nāc dziedāt" 5. martā Rīgā guvusi Skrundas bērnu popgrupa "BUMS". Šā gada 25. februārī Liepājas Latviešu biedrības namā jau sesto gadu norisinājās bērnu un jauniešu vokālo ansambļu un solistu konkurss "Pērļu lietus", kurā trīs vecuma grupās sacentās 15 ansambļi un 30 solisti. Katrs vokālais ansamblis uzstājās konkursā, izpildot divas dziesmas (vienu no tām – a capella), solisti – vienu dziesmu pēc izvēles atbilstoši dalībnieka vecuma grupai. Sekojot konkursa nolikumam, tika izpildītas tikai latviešu autoru dziesmas latviešu valodā. Pirmo reizi konkursā piedalījās arī Skrundas bērnu popgrupa "BUMS" un, izpildot dziesmas "Tumša nakte, zaļa zāle" un "Mēs neapstāsimies", savā vecuma grupā ieguva godpilno 2. vietu. Solistu grupā popgrupas dalībniece Katrīna Paula Baraka, izpildot dziesmu "Vētra nāk", savā vecuma grupā arī ieguva 2. vietu. Savukārt 5. martā Rīgas Stradiņa universitātes aulā jau astoto reizi norisinājās jauno izpildītāju konkurss "Nāc dziedāt", kurā tika izpildīta viena brīvas izvēles dziesma. Arī popgrupa "BUMS" ņēma dalību šajā konkursā, uzstājoties ar dziesmu "Es atnācu uguntiņu". Starp 29 popgrupām 10-14 gadu vecuma grupā "BUMS" ieguva 1. pakāpi (42-50 punktu amplitūdā) un žūrijas simpātiju no Dj Rudd. Solistu grupā Katrīna Paula Baraka ar dziesmu "Vētra nāk" ieguva 2. pakāpi. Lai sasniegtu šādus rezultātus, neiztikt bez palīgiem. Tāpēc vēlos teikt lielu paldies popgrupas "BUMS" dalībnieču

vecākiem un Skrundas novada pašvaldībai par atbalstu, Levitai Paulauskai par horeogrāfijas uzstādīšanu un Gatim Sprūdam par ieteikumiem priekšnesuma tapšanā. Liels paldies Dārtai Annai Barakai un Inai Leonai Sprūdei par skatuves tērpu izgatavošanu. Esam priecīgas par paveikto un gatavas jauniem izaicinājumiem! "Ja dziedāsi, nekad nepārstāsi klauvēt pie cilvēku sirdīm!" Teksts: Guna Pavilaite, Skrundas bērnu popgrupas "BUMS" vadītāja Foto: no Gunas Pavilaite personīgā arhīva un www.nacsadziedat.lv